
Valstybės ir savivaldybių įstaigų darbuotojų 
veiklos vertinimo tvarkos aprašo
priedas

(Veiklos vertinimo išvados forma)

BĮ Šiaulių miesto koncertinė įstaiga „Saulė“
(valstybės ar savivaldybės įstaigos pavadinimas)

Vadovas Vaidotas Katutis
(darbuotojo / biudžetinės įstaigos vadovo pareigos, vardas ir pavardė)

VEIKLOS VERTINIMO IŠVADA

                                                                   2023-12-27 Nr. ________

Šiauliai
(sudarymo vieta)

2. Einamųjų metų užduotys

(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 6 užduotys)

Einamųjų metų veiklos
užduotys / einamųjų metų

užduotys
Siektini rezultatai

Nustatyti rezultatų vertinimo
rodikliai (kiekybiniai,

kokybiniai, laiko ir kiti
rodikliai, kuriais

vadovaudamasis vadovas /
institucijos vadovas ar jo
įgaliotas asmuo vertins, ar

nustatytos užduotys įvykdytos)
2.1. Šiaulių miesto koncertinės 
įstaigos „Saulė“ darbuotojų 
profesinės kvalifikacijos kėlimas, 
kompetencijų atnaujinimas ir 
pritaikymas įstaigos veikloje.

Užtikrinti nenutrūkstantį
darbuotojų profesinės
kvalifikacijos kėlimą.  

Mokymuose ir kvalifikacijos
kėlimo kursuose dalyvavusių

darbuotojų skaičius ir mokymų
aktualumas.  I-IV ketvirčiai. 

2.2. Įstaigos vidaus tvarkų 
tobulinimas ir naujų rengimas 
vadovaujantis galiojančiai 
reikalavimais ir teisės aktais. 

Išanalizavus įstaigoje jau
galiojančias vidaus tvarkas,

pagal poreikį jas
pakoregavus užtikrinti

efektyvų jų pritaikymą ir
naudojimą veikloje.

Atsižvelgiant į teisės aktų
pasikeitimus, laiku
organizuoti naujų
privalomų tvarkų
parengimą ir jų
įgyvendinimą. 

Naujų vidaus kontrolės tvarkų
skaičius, aktualumas ir įstaigos
vidinis pokytis jas įgyvendinus.

I-IV ketvirčiai. 

2.3. Bendradarbiavimo ryšių 
užmezgimas su Lietuvos teatro ir 
muzikos akademija. 

Bendradarbiaujant su 
Lietuvos teatro ir muzikos 
akademija ir organizuojant 
bendras iniciatyvas, 

Bendrų iniciatyvų bei projektų
skaičius ir jų aktualumas. I-IV

ketvirčiai. 

Elektroninio dokumento nuorašas



akademijos studentams 
sudarant galimybę dalyvauti
koncertinės įstaigos 
veikloje ir projektuose 
stiprinti institucijų sąveiką 
profesinėse veiklose. 

2.4.  Koncertinės įstaigos „Saulė“ 
renovacijos procesų užbaigimas, 
koncertų salės atidarymas. 

Koordinuojant darbų eigos
procesus (didžiosios salės,
senosios dalies ir vitražų

salės) siekti, kad visi darbai
būtų atlikti laiku ir pagal

visus šiam procesui
keliamus reikalavimus. 

Didžiosios salės darbų pabaigos
numatomas terminas I ketvirtis.
Senosios dalies ir vitražų salės

darbų pabaigos numatomas
terminas I-II ketvirtis. Koncertų

salės atidarymas visuomenei
numatomas II-III ketvirčiai. 

3. Rizika, kuriai esant nustatytos einamųjų metų veiklos užduotys / einamųjų metų užduotys
gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali turėti neigiamą įtaką šių užduočių įvykdymui)
(pildoma suderinus su darbuotoju / biudžetinės įstaigos vadovu)

3.1. Liga
3.2. Asignavimų trūkumas
3.3. 

II SKYRIUS
PASIEKTŲ REZULTATŲ, GEBĖJIMŲ VYKDYTI FUNKCIJAS VERTINIMAS IR

KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS

4. Pasiektų rezultatų vykdant metines veiklos užduotis / metines užduotis vertinimas

Metinių veiklos užduočių / metinių užduočių 
įvykdymo aprašymas

Pažymimas atitinkamas
langelis

4.1. Darbuotojas / biudžetinės įstaigos vadovas įvykdė metines veiklos 
užduotis / metines užduotis ir viršijo kai kuriuos sutartus vertinimo 
rodiklius

Labai gerai – 4 ☐

4.2. Darbuotojas / biudžetinės įstaigos vadovas iš esmės įvykdė metines 
veiklos užduotis / metines užduotis pagal sutartus vertinimo rodiklius

Gerai – 3 ☐

4.3. Darbuotojas / biudžetinės įstaigos vadovas įvykdė tik kai kurias 
metines veiklos užduotis / metines užduotis pagal sutartus vertinimo 
rodiklius

Patenkinamai – 2 ☐

4.4. Darbuotojas / biudžetinės įstaigos vadovas neįvykdė metinių veiklos
užduočių / metinių užduočių pagal sutartus vertinimo rodiklius

Nepatenkinamai – 1 ☐

5. Gebėjimų atlikti pareigybės aprašyme nustatytas funkcijas vertinimas

Gebėjimų atlikti pareigybės aprašyme nustatytas funkcijas
vertinimo kriterijai

Pažymimas atitinkamas 
langelis: 
4 – labai gerai
3 – gerai
2 – patenkinamai
1 – nepatenkinamai

Pareigybės aprašyme nustatytų funkcijų vykdymas, laikantis 
nustatytos tvarkos, tinkamu būdu

1☐    2☐    3☐   4☐ 

Pareigybės aprašyme nustatytų funkcijų vykdymas, atsižvelgiant į 1☐    2☐    3☐   4☐



strateginius įstaigos tikslus
Tinkamas turimų žinių, gebėjimų ir įgūdžių panaudojimas, 
atliekant funkcijas ir siekiant rezultatų

1☐    2☐    3☐   4☐

PAŽYMIMAS LANGELIS, ATITINKANTIS GEBĖJIMŲ 
ATLIKTI PAREIGYBĖS APRAŠYME NUSTATYTAS 
FUNKCIJAS VERTINIMŲ VIDURKĮ

1☐    2☐    3☐   4☐

6. Pasiūlymai, kaip darbuotojui / biudžetinės įstaigos vadovui tobulinti kvalifikaciją 
(nurodoma, kokie mokymai siūlomi) 

6.1.
6.2.

III SKYRIUS
BENDRAS VEIKLOS VERTINIMAS, VERTINIMO PAGRINDIMAS IR SIŪLYMAI

7. Bendras veiklos vertinimas

Pažymimas langelis, atitinkantis bendrą pasiektų rezultatų, vykdant užduotis, ir
gebėjimų atlikti pareigybės aprašyme nustatytas funkcijas vertinimų vidurkį

Vertinimas Nepatenkinamai – ☐ Patenkinamai – ☐ Gerai – ☐ Labai gerai – ☐

8. Vertinimo pagrindimas ir siūlymai: ___________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________

________________________________________ ___________ ______________
(vadovo / institucijos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigos) (parašas) (vardas ir pavardė)

Su veiklos vertinimo išvada ir siūlymais susipažinau ir sutinku / nesutinku:
(ko nereikia, išbraukti)

(nurodyti punktus, su kuriais nesutinka)
________________________________________ ___________ ______________
(darbuotojo / biudžetinės įstaigos vadovo pareigos) (parašas) (vardas ir pavardė)

Su veiklos vertinimo išvada ir siūlymais susipažinau ir sutinku / nesutinku, pokalbyje dalyvavau / nedalyvavau: 
(ko nereikia, išbraukti)

(ko nereikia, išbraukti)

________________________________________ ___________ ______________
(darbuotojų atstovavimą įgyvendinančio asmens pareigos) (parašas) (vardas ir pavardė)





DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖ 188771865, Vasario 16-
osios g. 62, Šiauliai LT-76295

Dokumento pavadinimas (antraštė) VAIDOTO KATUČIO NUSTATYTOS METINĖS UŽDUOTYS
Dokumento registracijos data ir numeris –
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2023-12-29 Nr. ĮSV-86

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Artūras Visockas, Meras
Sertifikatas išduotas ARTŪRAS VISOCKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-12-29 09:28:46 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-12-29 09:28:58 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-11 16:03:57 – 2025-04-10 16:03:57
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos VAIDOTAS KATUTIS
Sertifikatas išduotas VAIDOTAS KATUTIS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-12-29 09:36:11 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-12-29 10:50:25 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-08-31 18:31:27 – 2025-08-30 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru
centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų
valdymo sistema Avilys, Šiaulių miesto savivaldybės
administracija, į.k. 188771865 LT", sertifikatas galioja nuo 2021-
12-20 12:38:08 iki 2024-12-19 12:38:08

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.71.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metadata entry "Date of registration" must be specified
Metadata entry "Document registration No." must be specified
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-12-29
10:50:36)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-12-29 10:50:40 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


